CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP PHÔI BẰNG TỐT NGHIỆP
Kính gửi: Trưởng phòng Đào tạo Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương;

Tên tôi là: ……………………………
Chức vụ: Nhân viên phòng Đào tạo

Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-KTKTCT ngày …. tháng …. năm 20… của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương về việc công nhận tốt nghiệp trình độ …………….;
Tôi đề nghị Trưởng phòng duyệt cấp phôi bằng/chứng chỉ tốt nghiệp để  in ấn và cấp cho người học đã tốt nghiệp theo Quyết định nêu trên.

Số lượng phôi bằng/chứng chỉ: …… phôi
                                                        Thanh Hóa, ngày …… tháng ……. năm 20….
  TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO                       NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
BM/QT08/ĐT/05                                                                                                                                               Ban hành lân 1